חוזר מס' : 1/2017

ירושלים, י"א טבת, תשע"ז
9 ינואר, 2017

אל: מנהלי בתי החולים
מנהלי האגפים הרפואיים – קופות החולים

הנדון: ביצוע בדיקות דימות לחולים במחלות מעי דלקתיות - IBD

הרינו להביא לידיעתכם המלצות לביצוע בדיקות דימות של המעי למטופלים הסובלים ממחלת מעי דלקתית (להלן: IBD) המצורפת כנספח לחוזר זה.